στα ακίνητα, που έχουν απαλλοτριωθεί με την απόφαση 
που αναφέρεται στο θέμα, ότι η αμοιβή και τα δικαστικά 
τους έξοδα έχουν κατατεθεί στο Ταμείο Παρακαταθηκών 
και Δανείων Αθηνών με την έκδοση των γραμματίων 
παρακαταθήκης:

α) ν. 20478/2021 ποσού χιλίων τετρακοσίων ενενήντα 
τριών ευρώ και δέκα λεπτών (1.493,10€) υπέρ του Δικη-
γορικού Συλλόγου Πατρών,

β) ν. 20481/2021 ποσού τριακοσίων ευρώ (300€) υπέρ 
του Δικηγορικού Συλλόγου Αθηνών.

Η ειδοποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως 

Μαρούσι, 9 Φεβρουαρίου 2021

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

[...]

την απόφαση που αναφέρεται στο θέμα ότι η αποζη-
μίωση των εκτάσεων και των επικειμένων τους, όπως 
σημειώνονται στο σχετικό κτηματολόγιο, έχει κατατεθεί 
στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών με την 
έκδοση του γραμματίου παρακαταθήκης ν. 20483/2021, 
αξίας οκτώ χιλιάδων εκατόν εξήντα ενός ευρώ και δεκα-
έξι λεπτών (8.161,16 €).

Η αποζημίωση έχει κατατεθεί υπέρ των φερόμενων 
ως ιδιοκτητών κατά τις ενδείξεις των σχετικών κτηματο-
λογίων σε συνδυασμό με τις ενδείξεις της καθοριστικής 
των αποζημιώσεων απόφασης και θα καταβληθεί στα 
πρόσωπα που θα αναγνωριστούν δικαιούχοι με δικα-